dohodli, že za prenájom Predmetu nájmu uhradí Nájomca Prenajímateľovi nájomné vo výške: 

- za prevádzkové priestory podľa Čl. I ods. 2 písm. a) a b)  35,00 €/m
2
/rok  nebytového priestoru: 

spolu: 20,89 m
2
 x 35,00 €/m

2
/rok = 731,15 €/rok 

Celkové ročné nájomné za Predmet nájmu je 731,15 €.    

(slovom: sedemstotridsaťjeden eur a pätnásť centov).  

Dohodnuté nájomné je uvedené bez DPH.  DPH bude fakturovaná podľa platných právnych 

predpisov. 

2. Nájomné je Nájomca povinný uhrádzať Prenajímateľovi vopred štvrťročne na základe faktúry 

vystavenej Prenajímateľom na číslo bankového účtu uvedené v záhlaví faktúry.